



Serdar Arseven



TÜM YAZILARI



FETÖ'nün "mazisinden" birkaç hatırlatma (1)

03 Ağustos 2016

Serdar Arseven

İletişim:



Gülen'in yükselişinde Yahudi işadamları **İshak Alaton** ve **Üzeyir Garih** çilingir vazifesi görmekte idiler.

Bu büyük ilişkinin sırrı ne idi?

Üzeyir Garih, doksanlı yıllarda, Hürriyet Gazetesi'ne konuşurken, yurtdışı okulları için büyük destekler, maddi yardımlar yaptığını belirtiyor, Gülen'i öve öve bitiremiyordu.

(Üzeyir Garih'in ölümüne ilişkin dosyanın yeniden açılmasında büyük fayda var.)

1991 yılında Mihail Gorbaçov'un Glasnost'u (açıklık politikası) ile Gülen'in okul faaliyetleri tam da denk düşmüştü.

Gülenciler bir taraftan süratle Türk Cumhuriyetlerinde okullar açarlarken bir taraftan da buralardan gelen çocukları kabul ediyorlardı.

Öyle ki sonraki bir beş-on sene içerisinde CIA raporlarında "**Amerika, F.G. sayesinde Orta Asya'ya bomboş bir İslamiyet götürdü**" denecekti.

Dışa açılımın üzerinden birkaç sene geçtiğinde Gülen hareketinin CIA'nın tam kontrolünde olduğu Rusya ve Özbekistan'ın bu okullara karşı aldığı tavırdan da anlaşılacaktı.

Gülen grubu sırasıyla 1980 ihtilali sonrasındaki Cunta Hükümeti ve ardından Özal'lı yıllar da gayet hızlı ve rahat bir şekilde faaliyetlerini yürütmüştü. Sağ ya da sol bütün hükümetler ile tam bir uyum içerisindeydi. Fakat 90'ların sonlarına doğru, 28 Şubat'ın yaşandığı yıllarda Erbakan Hükümeti ile bir türlü anlaşamadı. Refahyol Hükümeti'nin yıkılmasında önemli rol oynadı. Bu sırada 28 Şubat darbecileri kendisine karşı mıydı, o da anlaşılamadı.

(Aslında anlaşıldı, beraber hareket etmişlerdi!)

Şurası muhakkak ki 28 Şubat cuntası özellikle İslam karşıtlığı ile

GÜNDEM

86 terörist etkisiz hale getirildi

İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı, Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı.

MEDYA

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin? Defol git!" diyen İyi Partili kim?

AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında

birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup Başkanvekili Müsavat Der..

DÜNYA

Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek batırdı! Sebebi bakın ne çıktı

Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i Rusya'nın eline geçmesini diye demirlediği limanda batırdı...

KADIN - AİLE

Turşu: Kış günlerinde doğal bir antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda

Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık kaynağı olan turşu, tüm mevsim, sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en dikkat çeken fay..

DÜNYA

Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve helikopter düştü, gemi battı

Romanya'ya ait savaş uçağının radardan kaybolması üzerine enkazı aramak için havalanan helikopter de aynı bölgede düşerken "her ihtimalin de..

DÜNYA

Mecbur kaldılar! Yaptırımlar sonrası geri adım

Avrupa ve ABD'nin Rusya'ya uyguladığı yaptırımlar Rusya-Çin ilişkilerini de etkiledi. Birleşmiş Milletler'de Çin'in çekimser oy kullanmasını..

EKONOMİ

Türkiye mazotu hangi ülkeden alıyor?

Mazot fiyatlarına son günlerde gelen zamlar üzerine vatandaşlar, petrol ithalatını Türkiye'nin hangi ülkelere gerçekleştirdiğini araştırma..

DÜNYA

F-35 günler sonra bulundu! Bakın hangi ülke tarafından ele geçirildi

Amerika Birleşik Devletleri Donanması, Çin Denizi'nde düşen F-35 savaş uçağının enkazının bulunduğunu duyurdu.

DÜNYA

Ukrayna'da 10 milyon mülteci uyarısı!

özdeşleşmişti. Bu bağlamda cuntacılar Gülen'in de üzerine yürür gibi görünürken, ilginç bir tepkiyle karşılaştılar.

Bu tepki **Bülent Ecevit** ile **Koç grubundan** gelmişti.

Gülen, bu yakınlığın semeresi olarak akabinde kurulan Ecevit Hükümeti zamanında, Meclis'e kontenjandan 7-8 milletvekili yerleştirecekti.

ABANT İHANET SERİSİ

Gülen aynı yıllarda İslam aleminde en fazla tartışmalara sebep olacak uygulamaları da başlatacaktır. Bunların en mühimi Abant toplantılarıdır. Başta ilahiyatçılar olmak üzere önemli sayıda gazeteci bu toplantılara katılacaktır. Gülen'in ilk Abant toplantısına gönderdiği şu mesaj, her şeyi ifade etmekteydi.

“Vahye dayalı, hayatın her alanını kuşatan İslam'ı tehlikeli ve milli birliğe zarar verici buluyorum!”

Böylece, İslam'ın özüne, aslına düşman olduğunu açıkça ortaya koyuyordu Gülen.

Daha sonra Gülen'in Papa ile diyalogu uzun süre gündemi meşgul edecekti.

Zira Gülen'in Papa'ya yazdığı mektubu çok çarpıcıydı. Gülen, 10 Şubat 1998 tarihli Zaman gazetesinde yer alan mektubun başlarında maksadını şöyle ifade etmekteydi:

“Pek muhterem Papa Cenapları.

Papa 6. Paul Cenapları tarafından başlatılan ve devam etmekte olan dinler arası diyalog için Papalık Konseyi (PCID) misyonunun bir parçası olmak üzere burada bulunuyoruz. Bu misyonun tahakkuk edişini görmeyi arzu ediyoruz. En aciz bir şekilde hatta biraz cüretle, bu pek kıymetli hizmetinizi icra etme yolunda en mütevazı yardımlarımızı sunmak için size geldik.

İslam yanlısı anlaşılacak bir din olmuştur ve bunda en çok suçlanacak olan Müslümanlardır...”

Gülen açık bir biçimde o güne kadar yaşananlardan Müslümanların sorumlu olduğunu ve kendisinin de papalık konseyinin bir parçası olduğunu dünyaya ilan ediyordu. Yani bu ifadeler diyalog denilen olayın aslında İslam'ı yok etme girişiminin projesi olduğunun dünyaya haykırışı idi. Fakat Müslümanların artık gözleri bunları görecek durumda değildi.

Bütün bu faaliyetleriyle Gülen tam tartışılmaya ve belki Müslümanların gözünden düşmeye başladığı sıralarda Amerika'ya çekilmesi projenin yeni safhasının başlangıcı olacaktı.

Hakkında davalar açılmış ve sanki darbecilerden kaçmış süsü verilmişti.

Birleşmiş Milletler, Ukrayna'daki savaşın devam etmesi durumunda 10 milyon insanın mülteci durumuna düşeceği uyarısında bulundu.

Bundan sonraki faaliyetleri artık izlenemez hale gelecekti. Artık o bir kahramandı(!).

GÜNDEM

Atilla Taş, Almanya'da yaşayan Türklere küfür etti

Soytarlık peşinde koşan ve her seferinde rezil kepaze olan sözde sanatçı Atilla Taş, Almanya'da yaşayan Türklere küfür etti.

Sadece Pensilvanya'ya gidenlerin hakkında haberler getirdikleri bir azizdi(!).

Aslında 28 Şubat bunlar için mi düzenlenmişti araştırılmalıdır. Zira FETÖ'cülerin dışında devletin yanında olan devletine sahip çıkan tüm cemaatler ezilmişti. Bilhassa devletle hiçbir zaman derdi olmamış, devletin her zaman yanında durmuş İhlas cemaatinin ezilmesinin ardında bunların bulunması meseleyi aydınlatmaktaydı. İhlas Finans'ın içine hem sızmışlar hem de belini doğrultamayacak bir darbe indirmişlerdi. **Esat Coşan Hoca**'ya ve **Mahmut Hoca'nın damadına** yapılanlar da 28 Şubat'ın tokadını kimin yediğini gösteriyordu.

(Prof.Dr. Ahmet Şimşirgil, Devam edecek kismetse)



0

0

0

0

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0087 sn.

